2 0 2 0年 1 1月 1 3日

各  位

会 社 名 中 部 水 産 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 脇 坂 剛

（コード番号 ８１４５ 名証第二部）

問 合 せ 先 取締役総務部長 中 川 正 一

ＴＥＬ  （０５２）６８３－３００１

業 績 予 想 に 関 す る お 知 ら せ

 2020年５月14日に公表いたしました「令和２年３月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」

において、未定としておりました2021年３月期の業績予想につきまして、下記の通りお知

らせいたします。

記

1. 2021年３月期通期の業績予想（2020年４月１日～2021年３月31日）

(単位：百万円)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１ 株 当 た り

当期純利益

前 回 発 表 予 想  (Ａ) ― ― ― ― ―

今 回 予 想 (Ｂ) 40,200 278 378  250 141円94銭

増 減 額   (Ｂ－Ａ) ― ― ― ― ―

増 減 率  （％） ― ― ― ― ―

(ご参考) 前期実績

(2 0 2 0 年 ３ 月 期) 40,221 178 304 214 121円87銭

２．業績予想の開示理由

2021年３月期の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響により

適正かつ合理的な算定が困難なことから未定とさせていただいておりましたが、当第

２四半期累計期間までの業績動向等を踏まえ、現時点で入手可能な情報に基づき業績

予想を算定いたしました。

売上高は新型コロナウイルス感染症の影響により、今後も引き続き厳しい経営環境

が予想されますが、巣ごもり需要による増収分を見込み前期並みとしております。利

益面につきましては、利益率の改善による売上総利益の増加、一般管理費の減少など

により前期実績を上回る見込みであります。

なお、新型コロナウイルス感染症の経済への影響については、依然として先行き不

透明な状況が予想されていることから、今後の業績見通しに変更がある場合には速や

かに開示いたします。

以 上